giis, quibus celerà eiusdem Ordinis ho-

spilia, illorumque religiosi quomodolibet

utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudenl,

ac uti, frui, poliri et gaudere possunt et

poterunt quomodolibet in futuruin, dum-

modo illa sinl in usa, hactenusque non

vili pp. 605 An. e. ir,27

revocata, neó sub aliquA revocalione coin-

prehunsa, ac sacris canonibus, et Conci-

lii Tridentini decretis, rcgularibusque di-

cti Ordinis inslitutis non adversenlur, acin

erectiono hos])ilii hiusmodi forma aposto-

licarum conslilutionum, praeserliui felicis

recordalionis Clementis Vili el Pauli V ac

Gregorii XV Romanoruni Ponlificum prac-

decessorum nostrorum, ac noslrae, super

novorum locorum regularium inslitutionc

edilarum servelur, ex volo vencrabilium

fratrum nostrorum sanclae Romanae Ec-

clesiae cardinalium negotiis regularium

praepositorum, uti, Irui, poliri et gaudere

possint et valeanl, apostolica auclorilale,

tenore praesentium, concedimus et indul-

geraus.

S 4. Decernenles, praesentes littcras et uecreium ir- ^.

.

"^ ' ^ ritans.

m eis conlenta quaecumque semper el

perpetuo vahda el efficacia esse et fore,

ac dictae Congregationi et religiosis hu-

iusmodi in omnibus el per omnia pie-

nissime suffragar!, ac irritum et inane

quicquid secus super his a quoquam, qua-

vis auclorilale , scienler vel ignoranler
,

contigerit allentari.

S 5. Non obslanlibus constilulionibus et Demgatio
V. . .^ ... . conlrarioriim.

ordmationibus apostolicis, celensque con-

Irariis quibuscumque.

§ C. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat liane paginam noslrae absolutionis,

concessionis, indulti et decreti infringere,

vel ei ausu temerario conlraire. Si quis

aulem hoc allentare pracsumpscrit, indi-

gnationem omnipolenlis Dei ac beatorum

Petri et Panli aposlolorum eius se noveri t

incursurum.

Dalum in arce Gandulphi, dioecesis Al-

banensis, anno Incaruationis Dominicae

MDCxxvii, idibus oclobris, ponlilicatus no-

stri anno v.

Dal. die 15 octobris 1627^ [loiitif. anno v.

Clausulae

pocnalos.
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1^'iHM'mÌUlll.

CCLXV.

Eccìesiaslicis regni Galliarum facullas

concodil mbsidium regi pracslandi prò

hacrcticoniìii projligalionc '.

Urbanus Papa Vili,

Venerabilibus fratribus, piimatibus, archiepi-

scopis et episcopis, ac dilectis filiis, abba-

tibus , prioribus , ceterisque ecclesiarum

secularium et regularium praelatis, capi-

tulis, coUcgiìs et conventìbu's et personis

ecclesiasticis quibuscuraque per regnum
Franciae constitutis, salutem et apostoli-